
THON LISTAO U 
Au naturel pêché  
à la ligne  
Le boite de 140g  
Le kg : 10.71€ 

VERSES  
SUR VOTRE  

CARTE U 

20% 

  

SOIT 11€20 €20   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  1,50 

  1$65 

RAYONS FRAIS 

LE PRIX THE PRICE 

 

JAMBON CUIT  
SUPERIEUR U 
Découennée  
et Dégraissées 
Torchon VPF BAVETTE DE FLANCHET 

Origine FRANCE 

CAROTTE  
Origine FRANCE 

PASTEQUE TRANCHEE 
Origine ETAT UNIS 

           FROMAGE  
        PASTEURISE  
TRANCHETTES U 
Gouda 30%MG ou  
emmental 28.5%MG  
ou edam 24%MG 
Le paquet de 200g  
Le kg : 7.50€    

BOISSON FRAICHEUR  
DE FRUITS U 
Orange ou pomme ou orange/
banane ou orange/pêche/abricot 
La bouteille de 2L. Le L : 0.90€ 

BIERE PRESIDENTE  
Le pack de  
12 bouteilles  
(soit 4,26L) 
Le L : 1.77€ 

CAFE SANTO  
DOMINGO 
Le paquet de 250g  
Le kg : 11€ 

PATE A TARTINER  
NUTELLA  
Le pot de 750g 
Le kg : 6.65€ 

RICARD 45° 
La bouteille  
de 1L  

BOISSON  
FRAICHEUR  
DE FRUITS U 
Multifruits 
La bouteille de 2L 
Le L : 0.90€ 

BOISSON AU THE  
A LA PECHE U 
La bouteille de 2L  
Le L : 0.63€ 

LARDON  
NATURE U 
VPF Qualité  
supérieur 
La barquette  
de 200g  
Le kg : 7.50€ 

                                      

                               DU LUNDI 19 AU DIMANCHE 25 NOVEMBRE  

CRACKERS DE TABLE 
Le paquet de 250g  
Le kg : 5.60€ 

BISCUITS PALMIERS  
FEUILLETES U  
Le lot de 2 paquet  
(soit 200g) 
Le kg : 4.95€ 

PRINCE  
BISCUIT LU AU 
CHOCOLAT  
Le paquet de 300g 
Le kg : 4.17€ 

RIZ MAHATMA  
JASMINE 
Le paquet  
de 907g 
Le kg : 2.76€  

CREME GLACE  
VANILLE U 
Le bac de 750g 
Le kg : 3.67€ 

YAOURT AUX 
 MORCEAUX  
DE FRUITS U 
Les 16 pots (soit 2Kg) 
Le kg : 1.75€ 
 

CHORIZO  
PUR PORC U 
Qualité supérieur  
Doux ou fort  
225g 
Le kg : 8.84€ 

PROSECCO  
RICCADONNA 11° 
La bouteille  
de 75cl  
Le L : 9.07€ 

CHAMPAGNE BRUT 
NICOLAS FEUILLATE 
La bouteille  
de 75cL  
Le L : 23.87€ 

PONCHE KUBA 
La bouteille  
de 70cL  
Le L : 11.07€ 

EAU MINERALE 
NATUREL VOLVIC 
Le pack de 6 bou-
teilles (soit 9L) 
Le L : 0.44€ 

MINI GATEAUX U 
Fourrés chocolat ou  
fourrés fraise ou marbré 
Le paquet de 5 gâteaux  
(soit 150g) 
Le kg : 6.60€ 

ŒUFS U 
Calibre moyen  
Datés du jour de 
ponte  
La boite de 12  
La pièce : 0.17€ 

BRIE AU LAIT  
PASTEURISE  
25% MG 

          €  0,99 

  1$09 

          €  2,75 

  3$03 
          €  1,40 

  1$54 

          €  4,99 

  5$49 

          €  0,99 

  1$09 

          €  1,25 

  1$38 

          €  0,99 

  1$09 

LAIT DE  
COCO U  
La brick  
de 200ml 
Le L : 4.95€ 

          €  2,50 

  2$75 

          €  0,85 

  0$94 
          €  1,25 

  1$38 

MAIS DOUX EN 
GRAINS U 
Le lot de 3 boites 
(soit 420g) 
Le kg : 2.98€ 

OLIVE VERTE U 
Dénoyautées 
Le bocal de 160g  
Le kg : 5.31€ 

          €  3,50 

  3$85 

          €  1,50 

  1$65 

          €  2,75 

  3$03 

          €  2,00 

  2$20 

          €  1,99 

  2$19 

          €  1,50 

  1$65 

          €  2,00 

  2$20 

FRITES  
Le paquet  
de 2,5Kg 
Le kg : 0.80€ 

BEURRE MA PRAIRIE U 
Teneur réduite en MG,  
Doux ou demi-sel 
60%MG, 250g  
Le kg : 6€ 

          €  0,99 

  1$09 

          €  1,20 

  1$32 

          €  1,25 

  1$38 

          €  1,80 

  1$98 

          €  3,95 

  4$35 

          €  6,99 

  7$69 

          €  6,80 

  7$48 

          €  7,55 

  8$31 

          €  7,75 

  8$53 

          €  7,99 

  8$79 

GEL DOUCHE U  
Sur une sélection de  
plusieurs variétés 
Le flacon de 250ml  
Le L : 3.96€ 

          €  1,40 

  1$54 

BOISSON PLATE AUX  
FRUITS U 
Exotiques et orange 
Le pack de 6 bouteille  
(soit 1,2L) Le L : 1.17€ 

                      € 
           11,50/kg 

            12$65/kg 

            € 
              1,15/kg 

           1$27/kg 

            € 
              8,99/kg 

           9$89/kg 

            € 
              7,75/kg 

           8$53/kg 

            € 
              1,65/kg 

           1$82/kg 

               € 
     17,90 

        19$69 

CONFITURE  
M’AMOUR 
Sur une sélection de  
plusieurs variétés 
Le bocal de 325g 
Le kg : 8.46€ 

          €  2,75 

  3$03 

ICI PRIX MINI 

VERSES  
SUR VOTRE  

CARTE U 

20% 

  

SOIT 11€20 €20   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  1,50 

  1$65 

RHUM MA DOUDOU  
Sur une sélection de  
plusieurs variétés 
La bouteille  
de 50cL  
Le L : € 

VERSES  
SUR VOTRE  

CARTE U 

20% 

  

SOIT 11€44 €44   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  1,80 

  1$98 

 

  

 

  

       Super U 75, C.Cial Howell Center  
        ZI Galisbay 97150 Saint Martin 

        TEL : (+0590)590 29 54 32  

Ouvert du Lundi au  
Samedi et Jours fériés 

de 8h00 à 20h00 
 Dimanche  

de 8h00 à 12h45 
ACCEPTES CHEQUES 

1€  
=  

 $1,10 

LA BOULANGERIE D’HOWELL CENTER 
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  

DE 6.00 A 19.30  

LE DIMANCHE ET JOURS FERIES  
DE 7.00 A 12.45 

05 90 52 09 29 

Commerçants autrement 

ICI PRIX MINI 

EAU DE JAVEL 
Le bidon de 5L 
Le L : 0.24€ 

          €  2,50 

  2$75 

PAPIER TOILETTE U  
MAXI ROULEAUX  
DOUX BLANC 
Le paquet de 6=12  
 



VERSES  
SUR VOTRE  
CARTE U 

20% 

  

SOIT 11€12 €12   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  1,40 
  1$54 

RAYONS FRAIS 

LE PRIX THE PRICE 

 

EPAULE  
Découennée  
et Dégraissées CÔTE DE PORC  

FRAICHES  
Origine FRANCE 

EMMENTAL 
Français U 
Râpé, Pasteurisé  
29% MG 
Le sachet de 200g  
Le kg : 8€    

BOISSON FRUITS  
GOURMAND U 
Sur une sélection de  
plusieurs variétés 
La bouteille de 1L 

BIERE BLONDE  
HEINEKEN 5°  
Le pack de  
25 bouteilles  
(soit 5L) 
Le L : 1.79€ 

CAFE EXPRESSO U  
Sur une sélection de plusieurs variétés 
Les 10 capsules (soit 50g) Le kg : 35€ 
ou le les 10 capsules (soit 55g) Le kg : 31.82€ 

COMPOTE GOURDE U 
Allégée en sucre, a la pommes  
Les 20 gourdes (soit 1.8kg) Le kg : 3.06€ 

RHUM  
BOLOGNE  
La bouteille  
de 1L  

JUS A BASE  
DE CONCENTRE DE 
FRUITS U   
Orange ou  
Multifruits  
La bouteille de 1 L 

BOISSON PLATE  
AUX FRUITS U 
Orange ou Tropical  
La bouteille de 2L  
Le L : 0.55€ 

PATE A TARTE U 
Feuilletée ou Brisée 
Prête à dérouler 
La pièce de 230g  
Le kg : 3.04€ 

                                      

                         DU LUNDI 12 AU DIMANCHE 25 NOVEMBRE 

MUESLI  
CROUSTILLANT U  
Sur une sélection de 
plusieurs variétés 
Le paquet de 500g  
Le kg : 3.90€ 

SUCRE MARIE  
GALANTE 
Le paquet de 1kg 

CHIPS NATURE U 
Les 6 sachets 
(soit 180g) 
Le kg : 5.50€ 

RIZ LONG  
BASMATI U 
Le paquet de 1Kg  

HARICOTS  
VERTS U 
Extra Fin     
Le paquet  
de 1kg 

YAOURT  
BRASSE  
NATURE A LA  
GRECQUE U 
Les 4 pots  
(soit 600g) 
Le kg : 2.33€ 

 

CREME DESSERT  
SAVEUR VANILLE 
Les 4 pots  
(soit 500g) 
Le kg : 1.80€ 

LIQUIDE VAISELLE U 
PARFUM CITRON 
Le flacon de 750mL  
Le L : 1.07€ 

PUR SUCRE DE  
CANNE LIQUIDE 
CANADOU  
La bouteille  
de 70cl  
Le L : 4€ 

CHAMPAGNE  
BRUT LOUIS-
DANREMONT U 
La bouteille  
de 75cL  
Le L : 17.27€ 

FREIXENET  
CORDON  
NEGRO BRUT  
La bouteille  
de 75cL  
Le L : 7.33€ 

J&B  
SCOTCH WHISKY  
RARE 40° 
La bouteille de 1L 

BOISSON BIO  
AMANDE  
U BIO 
La brick de 1L 

PAIN DE MIE  
HOLSUM  
White 
Club bread 
Le paquet  
de 680g 
Le kg :5.15€ 
 

EMMENTAL  
Français 
Pasteurisé  
29% MAT G 

VIN CORSE ROSE  
ILE DE BEAUTE 
DOMAINE FAZI 
La bouteille  
de 75cL  
Le L : 3.99€ 

SAUCE  
PROVENCALE U 
Le bocal de 420g  
Le kg : 2.26€ 

          €  2,50 
  2$75 

          €  1,75 
  1$93 

          €  5,50 
  6$05 

          €  1,99 
  2$19 

          €  0,99 
  1$09 

          €  3,25 
  3$58 

SAUCE CREOLINE  
DAME BESSON 
Le bocal de 210ml 
Le L : 15.48€ 

          €  1,75 
  1$93 

VERSES  
SUR VOTRE  
CARTE U 

20% 

  

SOIT 55€20 €20   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  6,50 
  7$15 

          €  0,95 
  1$05 

          €  0,95 
  1$05 

PATES U  
Sur une sélection de 
plusieurs variétés 
Le paquet de 1kg 

HUILE D’HOLIVE U 
Extra vierge  
La bouteille de 1L 

          €  0,70 
  0$77 

          €  1,99 
  2$19 

          €  0,90 
  0$99 

          €  1,60 
  1$76 

          €  3,50 
  3$85 

PILON DE 
POULET 
Le paquet 
de 1Kg 

JAMBON  
DE PARIS U 
Découenné et  
Dégraissé 
Le paquet de  
6 Tranches  
(soit 270g)  
Le kg : 9.26€ 

          €  0,80 
  0$88 

          €  1,25 
  1$38 

          €  2,50 
  2$75 

          €  1,10 
  1$21 

          €  1,50 
  1$65 

          €  0,99 
  1$09 

          €  8,95 
  9$85 

          €  5,99 
  6$59 

          €  2,80 
  3$08 

          €  7,45 
  8$20 

          €  5,50 
  6$05 

          €  2,99 
  3$29 

CREME LAVANTE U  
Sur une sélection de  
plusieurs variétés 
Le flacon pompe de 300ml  
Le L : 4.17€ 

PAPIER TOILETTE U MAXI  
ROULEAUX DOUX BLANC 
Le paquet de 6=12  
Le rouleaux : 

          €  1,35 
  1$49 

BOISSON PLATE AUX FRUITS U 
Sur une sélection de plusieurs variétés 
Le pack de 4 bouteille (soit 80cl) 
Le L : 1.69€ 

            € 
              4,99/kg 

           5$49/kg 

            € 
              7,99/kg 

           8$79/kg 

            € 
              4,99/kg 

           5$49/kg 

               € 
     12,95 
        14$25 

VERSES  
SUR VOTRE  
CARTE U 

20% 

  

SOIT 22€00 €00   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  2,50 
  2$75 

VERSES  
SUR VOTRE  
CARTE U 

20% 

  

SOIT 11€12 €12   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  1,40 
  1$54 

 

  

 

  

       Super U 75, C.Cial Howell Center  
        ZI Galisbay 97150 Saint Martin 

        TEL : (+0590)590 29 54 32  

Ouvert du Lundi au  
Samedi et Jours fériés 

de 8h00 à 20h00 
 Dimanche  

de 8h00 à 12h45 ACCEPTES CHEQUES 

1€  
=  

 $1,10 

LA BOULANGERIE D’HOWELL CENTER 
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  

DE 6.00 A 19.30  
LE DIMANCHE ET JOURS FERIES  

DE 7.00 A 12.45 
05 90 52 09 29 

Commerçants autrement 

VERSES  
SUR VOTRE  
CARTE U 

20% 

  

SOIT 11€56 €56   LE PRODUIT 
€ CARTE U DEDUITS 

           €  1,95 
  2$15 

POMME DE TERRE  
Origine FRANCE 
Le filet de 2.5kg  
Le kg : 1.20€ 

          €  2,99 
  3$29 

          €  3,99 
  4$39 

ORANGE  CATEGORIE 1 
Origine AFRIQUE DU SUD 
Le filet de 2kg  
Le kg : 2€ 
 


